
BUR1^!STRZ?.^!ASTA 
WYSOKIE NIAZOWIECKiH Wysokie Mazowieckie, dnia 26.01.2018 r. 
18-2Ca-.̂ ©lKit.S1@ Wieckie 

ul. Ludowa 15 

Wykonawcy, 
ktorzy zlozyli oferty 

INFORMACJA O WYBORZE O F E R T Y 
/zamowienie ponizej 30 000 euro/ 

Dostawa materialow kancelaryjnych 

I . Zamawiajqcy: 

1. N a z w a : Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie 
2. A d r e s : u l . L u d o w a 15 
3. K o d pocztowy: 18-200 
4. Miejscowosc: Wysokie Mazowieckie 
5. Wojewodztwo: Podlaskie 

I I . Tryb i przedmiot zamowienia: 

1. Rodzaj z a m o w i e n i a : 
1) robota b u d o w l a n a 
2) dostawa 0 
3) usluga 

2. T r y b udzie lenia z a m o w i e n i a : 
Post^powanie p r o w a d z o n e w oparc iu o w e w n ^ t r z n y system 
p r z e p r o w a d z a n i a post^powari o wartosc i z a m o w i e n i a do 30 000 E u r o 

I I I . Nazwa nadana zamowieniu przez Zamawiajqcego: 
Dostawa materialow kancelaryjnych 

I V . Zestawienie ofert cenowych: 

Do dnia 23.01.2018 r. do godz. 10̂ -̂  wplyn^ly 2 oferty. 

L.p . Nazwa i adres firmy Kwota brutto zl 
1. G R A F I X K.OIszewska-Piotrowska, M.Tyrala Sp.j. 

ul . Bitwy Bialostockiej 2A 
15-103 Bialystok 

39 092,77 z l 

2. Office Service Mariola Szulborska 
ul. Prz^dzalniana 6H 
15-688 Biatyslok 

39 588,51 z l 



V. 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
1. Brak odrzuconych ofert 

V I . Wybor oferty: 

W w y n i k u badania i oceny ofert cenowych wybrana zostata oferta: 
G R A F I X K.OIszewska-Piotrowska, M.Tyrata Sp.j. 
ul. Bi twy Bialostockiej 2 A 
15-103 Bialystok 

R Z 


